
Consultas Realizadas 

Licitación 396889 - ADQUISICIÓN DE
SEGUROS PARA VEHÍCULOS

Consulta 1 - Siniestralidad

Consulta 2 - costo Estimado

Consulta 3 - Vigencia

Consulta Fecha de Consulta 13-04-2021

Favor proveer siniestralidad de los últimos 5 años en montos

Respuesta Fecha de Respuesta 13-04-2021

Se solicita al potencial oferente ajustarse a lo solicitado en las EETT del PBC, en el mismo se detallan el capital a ser
asegurado y detalles referentes al llamado.

Consulta Fecha de Consulta 13-04-2021

Favor aclarar costo estimado en el portal estima Gs. 26.647.003

Respuesta Fecha de Respuesta 13-04-2021

Buenas, sería el monto estimado del precio referencial de los ítems solicitados, según la estimación de costos que se
encuentra publicado en el portal.

Consulta Fecha de Consulta 20-04-2021

Favor aclarar vigencia de las pólizas en la descripción figura por un mes y en e cuadro de vigencia requiere por 12 meses?

Respuesta Fecha de Respuesta 20-04-2021

Buen día, la cotización sería por mes y en el cuadro figura HASTA 12 meses conforme a la emisión de orden de servicio que
emita la unidad responsable del presupuesto a ejecutar.

Consultas Realizadas   Licitación 396889 - ADQUISICIÓN DE SEGUROS PARA VEHÍCULOS

24/11/24 00:22 1/1

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py


	Consultas Realizadas   Licitación 396889 - ADQUISICIÓN DE SEGUROS PARA VEHÍCULOS
	Consulta 1 - Siniestralidad
	Consulta 2 - costo Estimado
	Consulta 3 - Vigencia


